
 آلمان: اورسولا هاوربک، پس از گذراندن سال‌ها 
زندان و مجازات‌های مالی متعدد به علت انکار 
هولوکاست سرانجام در ۹۳ سالگی درگذشت.
او در سال ۲۰۱۵ به زندان محکوم شد زیرا به 
هولوکاست اعتقاد نداشت. دادگاه آلمان او را مجبور 
کرد یا اعتقادات خود را رها کند و آزاد شود یا با 
ادامه محکومیت های زندان روبرو شود و او گزینه 
دوم را انتخاب کرد.هاوربک بار‌ها اظهار کرده است 
که اردوگاه مرگ آشویتس از نظر تاریخی اثبات 
نشده است در عوض معتقد بود که آنجا اردوگاه 

کار اجباری بوده است.

 عراق: مقاومت اسامی عراق در اطلاعیه‌ای 
اعلام کرد که یک هدف نظامی در جنوب فلسطین 
اشغالی را با پهپاد مورد حمله قرار داده است.در 
اطلاعیه مقاومت عراق آمده است که این حمله تا 
زمانی که جنایات این رژیم ادامه دارد، عملیات‌های 
این گروه مقاومت نیز به شکل تصاعدی ادامه 

خواهد یافت.

 شیلی: تده‌ها نفر از شیلیایی‌های حامی 
فلسطین در مقابل مقر ریاست جمهوری تجمع و 
به سفر »امانوئل مکرون« رئیس‌جمهوری فرانسه به 
دلیل حمایت از رژیم صهیونیستی اعتراض کردند.
سازمان »هماهنگ‌کننده فلسطین« در شیلی که 
سازماندهی این تجمع اعتراضی را بر عهده داشت، 
با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس، »حمایت 
مکرون از اسرائیل« را محکوم و اعلام کرد: دولتی 
که اشغال و نسل‌کشی در فلسطین را تداوم 

می‌بخشد، نمی‌تواند نادیده گرفته شود.

 کره جنوبی: سئول مدعی است روسیه در ازای 
دریافت نیروی نظامی به کره شمالی موشک‌های 
ضد هوایی داده است. شین وون سیک، مشاور 
امنیت ملی کره جنوبی امروز جمعه به شبکه 
پخش محلی SBS گفت: روسیه در ازای سربازان 
کره شمالی برای حمایت از روسیه در جنگ علیه 
اوکراین، موشک‌ها و سایر تجهیزات دفاع هوایی به 

کره شمالی داده است.

 سومالی: به دستور اردوغان رئیس جمهور 
ترکیه، این کشور در سال آینده میلادی پروژه 
ساخت پایگاه فضایی در سومالی را کلید می‌زند. 
رسانه های ترکیه اعلام کردند که ترکیه سال آینده 
میلادی در سومالی پایگاه فضایی خواهد ساخت که 
بر این اساس، از این به بعد، این کشور ماهواره‌های 

خود را با تکنولوژی خود به فضا پرتاب می کند.

 انگلیس: منابع خبری از اقدامات امنیتی انجام 
شده در اطراف سفارت آمریکا در انگلیس به دنبال 
بسته مشکوک، خبر دادند. پلیس انگلیس از تدابیر 
امنیتی در اطراف سفارت آمریکا در لندن و بررسی 

بسته مشکوک خبر داد.

دیوان کیفری بین‌المللی لاهه که به جرائم جنگی و 
نسل‌کشی‌ها می‌پردازد سرانجام پس از مدت‌ها حکم خود 
را درباره نتانیاهو و گالانت نخست وزیر و وزیر جنگ سابق 
رژیم صهیونیستی اعلام و خواستار مشارکت جهانی برای 
بازداشت آنها شد. بر اساس این حکم حداقل 124 کشور 

موظف هستند تا خواست این دیوان را اجرایی سازند. 
صدور حکم مذکور از یک سو بیانگر حقانیت مواضع ملت 

فلسطین است که در طول 75 سال از جمله در طول یک 
سال طوفان الاقصی بر ماهیت تروریستی و ضد بشری رژیم 
صهیونیستی تاکید داشته‌اند. این حکم نشان می‌دهد که 
در نهایت در برابر مقاومت ملت فلسطین و بیداری افکار 
عمومی مجامع جهانی وادار به پذیرش حقیقت شده‌اند و 

این دستاوردی قابل توجه برای مقاومت است. 
نکته دیگر آن است که این حکم این سوال اساسی را 
مطرح می‌سازد که چگونه کشورهای غربی به حمایت همه 
جانبه از رژیمی می پردازند که یک جنایت کار جنگی و 
ضد بشری است. کشورهای غربی باید پاسخگو باشند که 
چگونه در طول یک سال گذشته همه تسلیحات و امکانات 
نظامی و اقتصادی را در اختیار این رژیم قرار داده‌اند در 

حالی که مدعی دفاع مشروع آن از خود بوده‌اند. اکنون 
این سوال مطرح است که آمریکا چگونه با ادعای حمایت 
از صلح و حقوق صهیونیست‌ها اقدام به وتوی قطعنامه در 
شورای امنیت می‌کند در حالی که عالی ترین مقام قضایی 

جهان این رژیم را یک جنایتکار می‌داند؟ 
برآیند‌ها از آنچه در دیوان کیفری روی داده است بیانگر 
آن است که از یک سو سران رژیم صهیونیستی باید 
به اشد مجازات برسند و از سوی دیگر نیز کشورهای 
غربی باید پاسخگوی یک سال حمایت از رژیمی باشند 
 که جز نسل کشی هیچ کارکردی در غزه و لبنان 

نداشته است. 
در این میان یک اصل مهم باقی است و آن ضمانت اجرای 

این مصوبه است. رفتارهای غرب از گذشته تا به امروز 
نشان داده که آنها هرگز پایبند به هیچ تعهدی نبوده 
و هیچ کاردی برای صلح و امنیت جهان نداشته‌اند لذا 
مواضع اخیر اروپایی‌ها نیز بیشتر یک رویکرد ظاهر سازانه 

برای افکار عمومی بوده است. 
در این شرایط به نظر می رسد رای دیوان زمانی محقق 
می‌شود که از یک سو مقاومت میدان ادامه داشته باشد 
و از سوی دیگر نیز افکار عمومی جهان مجازات رژیم 
صهیونیستی و حامیانش را به یک مطالبه جهانی مبدل 
سازند. در غیراین صورت این حکم نیز در کوشه‌ای خاک 
خواهد خورد بدون آنکه تاثیری در برقراری عدالت و 

مجازات جنایتکاران داشته باشد.

یادداشت

پاکستان سراسر عزادار شد

ده‌ها شهید در جنایت 
تروریست‌های وهابی 
علیه شیعیان پاراچنار

منابع رسانه‌ای از شهادت بیش از ۸۰ 
نفر در جنایت تروریست‌های وهابی علیه 
شیعیان پاراچنار پاکستان خبر می‌دهند در 
حالی که مردم پاکستان از شیعه و سنی با 
 برپایی تظاهرات این جنایت تفرقه افکنانه را

محکوم کردند.
 تروریست‌های وهابی جنایت جدیدی را 
علیه شیعیان پاکستانی مرتکب شده‌اند.
شمار شهدای حمله تروریستی به سرنشینان 
غیرنظامی چند خودرو در پاکستان که از 
شهر پاراچِنار عازم پیشاور بودند به 80 نفر 
رسید. این حادثه مرگبار موج محکومیت‌ها 
از سوی مقام‌های بلندپایه پاکستان را درپی 
داشت. شهباز شریف نخست وزیر این کشور 
در بیانیه‌ای عوامل این حمله مرگبار را دشمن 
پاکستان دانست و آن را به شدت محکوم 

کرد.‌وی تاکید کرد: این حمله بزدلانه هرگز 
بی پاسخ نخواهد ماند و دستگاه‌های امنیتی 
با شناسایی عوامل و مسببان آن، همه آنان 
را به دست عدالت سپرده و به مجازات عبرت 
آموزی محکوم خواهند شد.گروه‌های شیعه در 
پاکستان نیز در واکنش به حمله  به سرنشینان 
چندین خودرو در حوالی شهر پاراچِنار مرکز 
منطقه قبیله‌ای کُرَم، نیروهای تکفیری را 
در ارتکاب چنین جنایاتی مقصر دانستند.
منطقه قبیله‌ای کُرَم در شمال غرب پاکستان 
و نزدیک به نوار مشترک مرزی با افغانستان 
واقع شده است. همین امر برخی نگرانی‌ها را 
در میان احزاب سیاسی و مذهبی پاکستان در 
مورد امکان سوء استفاده نیروهای تکفیری 
و تروریستی از عدم‌ کنترل کافی بر مرزهای 
مشترک و مشارکت شبه نظامیان برای ایجاد 
تا امنی در منطقه پاراچِنار بوجود آورده است.
منابع نزدیک به گروه‌های شیعه در پاکستان 
گفتند که نیروهای تکفیری و تندرو با سوء 
استفاده از اختلافات ارضی دست به کشتار 
هدفمند شیعیان ساکن شهر پاراچِنار می زنند. 
آصف علی زرداری رئیس جمهور پاکستان طی 
پیامی حمله به غیرنظامیان در منطقه کُرَم 
را به شدت محکوم و با خانواده‌های قربانیان 

ابراز همدردی کرد.مجلس وحدت مسلمین از 
احزاب پیشرو شیعیان پاکستان نیز با صدور 
بیانیه‌ای حمله تروریستی به غیرنظامیان بی 
دفاع شهر پاراچِنار را محکوم کرد. سفارت 
ایران در اسلام‌آباد در بیانیه‌ای حمله مسلحانه 
به مسافران شیعه در منطقه »کرم« پاکستان 
که منجر به شهادت دستکم ۴۴ نفر شد را 
محکوم کرد.مردم پاکستان در شهرهای 
مختلف این کشور در اعتراض به حمله 
تروریست‌های تکفیری به گروهی از مردم 
شهر پاراچِنار که به شهادت ده‌ها نفر منجر 
شد، تظاهرات کرده و خواستار اقدام فوری 
دولت و ارتش برای شناسایی و مجازات عوامل 
این جنایت شدند.صدها نفر از معترضان به 
تداوم حملات تروریستی علیه ساکنان شهر 
شیعه نشین پاراچِنار امروز پس از اقامه نماز 
جمعه در شهرهای مختلف پاکستان از جمله 
با  کردند.تظاهرکنندگان  راهپیمایی  اسلام‌آباد 
سردادن شعارهایی علیه نیروهای افراطی و 
تکفیری‌ها، خواستار واکنش فوری دولت و 
ارتش پاکستان نسبت به اوضاع مخدوش شهر 
پاراچنار که طی سال‌های اخیر نیز حملات 
تروریستی متعددی علیه جامعه شیعه این 

منطقه رخ داده است، شدند.

گزارش

در حالی که در میدان مقاومت توانسته‌ است مانع از تحقق اهداف صهیونیست‌ها 
گردد در مجامع جهانی نیز دستاوردی دیگر را رقم زد چنانکه دادستان کل 
دیوان کیفری بین المللی خواهان همکاری تمام کشورهای عضو برای اجرای 
حکم بازداشت نتانیاهو و گالانت شد در حالی که آمریکا در رسوایی حقوق بشری 

دیگر بار دیگر به حمایت از سران جنایت کار این رژیم پرداخت. 
 دادستان کل دیوان کیفری بین المللی تاکید کرد: من از تمام کشورها 
می‌خواهم به تعهدات بین المللی خود عمل کنند.وی افزود: ما روی همکاری 
تمام کشورهای ذی ربط برای اجرای مفاد احکام بازداشت حساب کرده‌ایم.
دادستان کل دیوان کیفری بین المللی اضافه کرد: ما آماده‌ایم با کشورهای عضو 

و غیر عضو همکاری‌های لازم را داشته باشیم.
وی بیان کرد: نسبت به افزایش خشونت‌ها و کاهش میزان کمک‌های 
بشردوستانه در نوار غزه و کرانه باختری نگران هستیم.این دیوان بین المللی 
طی  حکم بازداشت نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی و گالانت وزیر جنگ 
سابق این رژیم را صادر کرد.جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا در واکنش به حکم 
دیوان بین‌المللی کیفری برای بازداشت بنیامین نتانیاهو و یوآو گالانت، آن را 
»خجالت‌آور« توصیف کرد. همزمان برخی سناتورها نیز زبان به تهدید شدید 
دیوان کیفری بین‌المللی  گشودند. در این راستا »تام کاتن«، دیوان بین‌المللی 
کیفری و دادستان ارشد آن، »کریم خان« را بعد از صدور قرار بازداشت برای دو 
مقام ارشد رژیم صهیونیستی تلویحاْ به حمله تهدید کرد. کشورهای اروپایی از 
صدور حکم جلب بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی به علت ارتکاب 
جنایات جنگی استقبال کردند.وزارت خارجه فرانسه اعلام کرد: واکنش پاریس 
به دستور دادگاه کیفری بین‌المللی مبنی بر بازداشت نتانیاهو منطبق بر اصول 
این دادگاه خواهد بود.وزیر امور خارجه هلند هم در واکنش به صدور این حکم 
تاکید کرد: ما به دستورات دادگاه بین المللی پایبند خواهیم بود و اگر نتانیاهو 
یا گالانت به کشور ما بیایند، دستگیر خواهند شد.جوزپ بورل مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا نیز گفت: دستور دادگاه کیفری بین‌المللی برای دستگیری 
نتانیاهو و گالانت سیاسی نیست و باید به تصمیم دادگاه احترام گذاشته و اجرا 
شود. وزارت دادگستری سوئیس در گفتگو با اسپوتنیک اعلام کرد، سوئیس در 
صورت ورود نتانیاهو به این کشور، او را دستگیر و به دیوان کیفری بین‌المللی 

منتقل خواهد کرد.
 سخنگوی دفتر کی‌یر استارمر نخست وزیر انگلیس در واکنش به حکم جلب 
بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفت: ما به استقلال دادگاه 
کیفری بین المللی احترام می گذاریم.معاون نخست وزیر بلژیک اعلام کرد که 

دیوان کیفری بین المللی احکام بازداشت بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی و یوآو گالانت وزیر جنگ این رژیم را صادر کرده و همگان باید 
به این حکم پایبند باشند.حکومت آفریقای جنوبی با استقبال از حکم بازداشت 
نتانیاهو که از سوی دادگاه کیفری بین المللی صادر شده است، آن را گامی برای 

تحقق عدالت برای ملت فلسطین دانست.
دفتر نتانیاهو در واکنش به حکم دادگاه کیفری بین‌المللی در بازداشت وی و وزیر 
جنگ سابق رژیم صهیونیستی حکم این دادگاه را در راستای »یهود ستیزی« 
قلمداد کرد.دیده بان حقوق بشر در واکنش به حکم جلب بنیامین نتانیاهو و یوآو 
گالانت سران رژیم صهیونیستی، اعلام کرد که این حکم نشان داد که هیچ کس 
از دسترس قانون خارج نیست.کاخ سفید در واکنش به صدور حکم جلب بنیامین 
نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی توسط دیوان کیفری اعلام کرد که آمریکا 
قاطعانه تصمیم دادگاه کیفری بین‌المللی مبنی بر صدور حکم بازداشت نتانیاهو 
و گالانت را رد می‌کند.جنبش مقاومت اسامی حماس از صدور حکم بازداشت 
بنیامین نتانیاهو و یواو گالانت نخست وزیر و وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی 
توسط دیوان کیفری بین المللی در لاهه به اتهام ارتکاب نسل کشی و جنایت 
علیه بشریت در غزه استقبال کرد.از سوی دیگر جنبش جهاد اسلامی فلسطین  
در واکنش به حکم دادگاه کیفری بین المللی برای بازاشت بنیامین نتانیاهو و یوآو 
گالانت از سران صهیونیست استقبال کرد و آن را گامی در مسیر درست دانست.

همزمان نیز منابع فلسطینی از افزایش شمار شهدای دو جنایت اخیر ارتش 
رژیم صهیونیستی در شمال نوار غزه به 88 نفر خبر می دهند. دادگاه کیفری 
بین‌المللی با انتشار بیانیه‌ای در وب‌سایت خود اعلام کرد این دادگاه حکم 
بازداشت »بنیامین نتانیاهو« نخست‌وزیر اسرائیل و »یوآو گالانت« وزیر جنگ 
برکنار شده اسرائیل را به دلیل جنایات جنگی مرتکب شده در جنگ غزه صادر 
کرده است.طبق گزارش راشا تودی، در این بیانیه آمده است: »حکم بازداشت 
نتانیاهو و گالانت به دلیل ارتکاب جنایات جنگی از تاریخ دست‌کم ۸ اکتبر 
۲۰۲۳ الی ۲۰ مه ۲۰۲۴، روزی که دادستان درخواستی را در این خصوص 
ارائه داد، صادر شده است.«دادگاه کیفری بین‌المللی همچنین ادعاهای رژیم 
صهیونیستی را در مورد »عدم صلاحیت قضایی« بابت حکم بازداشت نتانیاهو 
و گالانت رد کرد.در بیانیه این دادگاه آمده است: »دادگاه کیفری بین‌المللی 
به دلایل قانع‌کننده‌ای دست یافته که نشان می‌دهند آقای نتانیاهو متولد ۲۱ 
اکتبر ۱۹۴۹ و آقای گالانت متولد ۸ نوامبر ۱۹۵۸ مسئول جنایاتی هستند 
که به‌طور مشترک مرتکب شده‌اند. از جمله این جنایات می‌توان به استفاده 
از قحطی به‌عنوان یک روش جنگی، جنایات علیه بشریت، قتل، آزار و اذیت و 

اقدامات غیرانسانی اشاره کرد.« ایمن الصفدی وزیر خارجه اردن گفت که باید به 
حکم‌های دیوان کیفری بین المللی احترام گذاشت چرا که فلسطینی‌ها مستحق 
عدالت هستند.روزنامه فایننشال تایمز گزارش داد که حکم دیوان کیفری بین 
المللی به این معنی است که کشورهای عضو این دیوان که تعداد آنها بیش از 
۱۲۴ کشور است ملزم هستند در صورت ورود نتانیاهو و گالانت به این کشورها، 
آنها را بازداشت کنند.روزنامه نیویورک تایمز نیز نوشت: صدور حکم بازداشت 
نتانیاهو و گالانت باعث تضعیف بیش از پیش اسرائیل در عرصه بین الملل 
می‌شود.مشاور دونالد ترامپ رئیس جمهور جدید آمریکا در امور امنیت ملی این 
کشور گفت: منتظر یک واکنش شدید در ژانویه در برابر جانبداری دیوان کیفری 
بین المللی باشید.جنبش فتح نیز در بیانیه کوتاهی صدور حکم‌های بازداشت 
برای نتانیاهو و گالانت را اقدامی شجاعانه در مقابل جنایات و نقض های کابینه 
رژیم صهیونیستی خواند.جنبش مجاهدین فلسطین هم این حکم‌ها را گامی مهم 
در راه محاکمه و پیگرد جنایتکاران رژیم صهیونیستی دانست و تاکید کرد: باید 
اقدامات اجرایی به این اقدام دادگاه کیفری بین‌المللی افزوده شده و با مداخله 
آشکار آمریکا برای جلوگیری از اجرا و یا توقف آن مقابله شود.سازمان عفو بین 
الملل نیز اعلام کرد که هیچ کسی برتر از قوانین بین المللی نیست؛ خواه مسئول 
دولتی منتخب باشد یا غیر منتخب.همچنین »نفتالی بنت« نخست وزیر پیشین 
این رژیم مدعی شد: حکم های بازداشت نتانیاهو و گالانت لکه ننگی برای دیوان 
کیفری بین المللی است. اسحاق هرتزوگ« رئیس رژیم صهیونیستی نیز در 
انتقاد از حکم دادگاه لاهه ادعا کرد که در این حکم رنج و مشکلات گروگان های 
اسراییلی و اقدامات حماس نادیده گرفته شد.»بنی گانتس« رئیس حزب اردوگاه 
دولتی رژیم صهیونیستی نیز این حکم را »لکه ننگی تاریخی و فراموش نشدنی« 
خواند.نخست‌وزیر کانادا در پاسخ به سوالی درباره حکم اخیر دادگاه لاهه مبنی بر 
بازداشت سران رژیم صهیونستی گفت: »همگی باید از قوانین بین‌المللی پیروی 
کنیم.«دولت عراق از صدور حکم دادگاه کیفری بین‌المللی مبنی بر بازداشت 
نخست وزیر و وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی استقبال کرد.»سید عمار 
الحکیم«، رهبر جریان حکمت ملی عراق، اعلام کرد که صدور حکم بازداشت 
نتانیاهو خواسته آزادگان سراسر جهان بود و اینکه رژیم صهیونیستی باید به 
جنایت‌های خود اعتراف کند. »گیدو کروستو« وزیر دفاع ایتالیا روز پنج‌شنبه 
اعلام کرد در صورتی که »بنیامین نتانیاهو« نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به 
این کشور سفر کند، رم موظف به دستگیری وی خواهد شد. مردم یمن دیروز 
نیز تظاهرات گسترده‌ای را در استان‌ها و مناطق مختلف این کشور در حمایت از 

ملت فلسطین و لبنان برگزار کردند.

نگاهی بر یک حکم 

علی تتماج 
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دیوان کیفری بین‌المللی حکم بازداشت نتانیاهو و گالانت را صادر کرد 

حکم تاریخی برای مجازات سران رژیم کودکش

آگهی مفقودی 
سند  برگ سبز خودروی سواری سیستم پراید تیپ جی.تی.ایکس.آی مدل 1385 
رنگ سبز- متالیک به شماره موتور 1644933 و شماره شاسی S1412285912848 به 
شماره پلاک ایران 69- 893 ن 17 نام مالک بشیر نوری پور نام پدر نوریاقدی بشماره 
شناسنامه 222 و شماره ملی 5319588275 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط 

می باشد.گنبد
*************************************************************

سند کمپانی-سند مالکیت و کارت سواری سمند به شماره پلاک ایران62-
184ص78 مدل 1382 شماره موتور 32908217659 شماره شاسی 82217357 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*************************************************************

برگ سبز سواری پژو405 جی ال آی مدل 1384 رنگ نوک مدادی شماره موتور 
12484025972 شماره شاسی 16204548 شماره پلاک ایران82-532ق17 به نام 

محمد حمیدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*************************************************************

اینجانب فرهاد علیخانی مالک سواری پژو پارس  به رنگ سفید شماره پلاک ایران72-
 NAAN01CA89E743116 911س12شماره موتور 12487171787 شماره شاسی
به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام لذا 
چنانچه هر کس ادعائی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ده روز پس از انتشار 
آگهی به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران - 
کرج - شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید بدیهی است پس از 

انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
*************************************************************

سند مالکیت سواری سمند ایکس 7 مدل 1385 رنگ سفید صدفی شماره موتور 
12485075153 شماره شاسی 14555251 شماره پلاک ایران 82-278هـ25 به نام 

امین خلیلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

بدینوسیله  اعلام میدارد برگ سبز مینی بوس جی ال ایکس آی 8/1-رنگ 
نقره ای متالیک  مدل 1363   شماره موتور: 33416110079402  شماره شاسی 
37930250591894  پلاک – ایران 86 - 628 ع 26   بنام اینجانب  علی محمدی 

بشماره ملی 4590588129مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. شاهرود 
*************************************************************

مفقودی کارت هوشمند راننده 
بدینوسیله اعلام میدارد کارت هوشمند رانندگی اینجانب علی محمدی بشماره 
ملی 4590588129بشماره کارت 2241189و تاریخ صدور 1396/05/28 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد –شاهرود 
*************************************************************

آگهی دعوت از سهامداران شرکت داروسازی نوآوران شاهرود )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 1301 و شناسه ملی 10480064221 جهت تشکیل مجمع عمومی 

عادی به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم  شرکت  داروسازی نوآوران شاهرود 
)سهامی خاص(  و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که راس ساعت 10:00 صبح روز 
دوشنبه مورخ 19 آذر 1403 در محل شاهرود – شهرک صنعتی – کارگر 8  کد 

پستی3614948561 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1-تصویب صورتهای مالی برای  سال مالی منتهی به 29 اسفند 1402
2-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال مالی 

منتهی به 30 اسفند 1403
3-سایر مواردی که اتخاذ تصمیم درخصوص آنها در صلاحیت مجمع عمومی 

عادی به طور فوق العاده می باشد.
هیات مدیره شرکت داروسازی نوآوران شاهرود)سهامی خاص(

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
 شرکت شفاگستر پاستور سهامی خاص ثبت شده به شماره 4884 و شناسه 

ملی 14008647530  
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده در ساعت 18 مورخ 1403.9.29 در محل شرکت به 
آدرس شاهرود، خیابان 28متري امام مجتمع پزشکي تخصصي پاسارگاد ، بلوک 3 

، طبقه چهارم کدپستی : 3616787893 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه:  

1- انتخاب مدیران – انتخاب اعضای هیات مدیره 
2- انتخاب بازرسان 

هیات مدیره شرکت

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک 365 فرعی از 17- 
اصلی اراضی سوسرا بخش 8 حوزه ثبتی آزادشهر به مساحت 50/ 4364 مترمربع 
ملکی آقای حسین اوجاقی شیره جین فرزند جعفر شماره شناسنامه 225 شماره ملی 
2031768433 صادره گنبدکاووس باستناد تبصره ماده 13-قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در ساعت 9 صبح روز دوشنبه 
مورخه 1403/09/26 ) بیست و ششم آذرماه ماه یکهزار و چهارصد و سه شمسی( 
درمحل وقوع ملک واقع در اراضی روستای سوسرا- دامنه کوه بالا سر روستا بعمل 
خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای 
خود قائل است می تواند فقط تا سی  روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک ثبتی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
آزادشهر تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 
دادخواستی به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغیراین صورت متقاضی ثبت یا 
نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست 
را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 
اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: 

1403/09/03 م–الف 11741
هادی عطایی مقدم 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آزادشهر 

اگهی فقدان سند مالکیت المثنی
سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی 2951/25 واقع در بخش یک ثبتی 
شاهرود در دفتر 105 صفحه 334 ذیل ثبت 15608 به نام آقای سید 
محمدموسوی صادر و تسلیم گردیده است که برابر حصر وراثت 3027 
مورخ 1391/04/24 شورای حل اختلاف شاهرود و مفاصا حساب 57678 
مورخ 1391/07/19 دارایی شاهرود نامبرده فوت نموده است و برابر 

سند انتقال اجرایی 19213 مورخ 140211/18 دفتر 24 شاهرود
مقدار یک دانگ مشاع از ششدانگ آن سهم الارث سیدمهدی )موسوی 
به خانم زهرا میردار انتقال یافت سپس برابر وکالتنامه 29876 مورخ 
1403/08/28 دفتر 33 شاهرود خانم سیده طاهره موسوی وکیل ورثه 
برابر استشهادیه المثنی اعلام مفقودیت سند مالکیت به علت جابجایی 
رانموده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نمود لذا برابر 
تبصره 1 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یکبار در یکی از روزنامه 
های کثیر الانتشار آگهی تا هر کس نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض 
دارد و یا سند مالکیت در دست وی میباشد و یا مدعی انجام معامله ای است 
مراتب را ظرف مدت حداکثر 10 روز پس از انتشار آگهی کتبا به اداره ثبت 
اسناد و املاک شاهرود اعلام در غیر این صورت پس از انقضای مهلت قانونی 
اعتراض ، سند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد. شماره چاپی 

سند المثنی 151802 میباشد.
تاریخ انتشار : 1403/09/3

رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 
حمید رضا حسین پور

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 48 فرعی از سنگ 92 اصلی به مالکیت مشاعی 
علیرضا قدومی

نظر به اینکه خانم مونا شیرخانی برابر وکالتنامه شماره 27238 مورخ 
1403/08/07 دفترخانه 6 آبسرد از جانب علیرضا قدومی با ارسال برگه های 
استشهادیه به شماره یکتا 140302154023001837 و 001838 به رمز تصدیق 
601412 و 171596 و ارسال مرسله پستی به  شماره پیگیری 932809 نسبت به 
پلاک 48 فرعی از سنگ 92 اصلی درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک را نموده 
که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیرآگهی می گردد :1- نام و 
نام خانوادگی مالک : علیرضا قدومی 2- پلاک 48 فرعی از سنگ 92 اصلی واقع در جابان 
جزء حوزه ثبتی دماوند 3- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت مشاعی پلاک 48 فرعی 
از شماره 92 اصلی به نوعیت یک قطعه زمین فاقد مساحت )حدی به حدی( به شماره 
چاپی سند مالکیت 89737 ذیل شناسه الکترونیکی 140120301058006278 )که 
شماره دفتر املاک اولیه پلاک مذکور دفتر 50 صفحه 85 بوده است( ثبت گردیده 
است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که 
در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده با مدعی وجود آن نزد خود میباشد ظرف مدت ده 
روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک ، المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.7882
محمد آزرمی خواه
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

همزمان با ازادسازی استفاده اوکراین از موشک‌های دوربردتوسط غرب، با 
اعلام پوتین، روسیه در واکنش به حملات کی‌یف با استفاده از تسلیحات 

آمریکایی و غربی، از موشک‌های هایپرسونیک جدید خود استفاده کرد.
 روسیه در واکنش به حملات کی‌یف با استفاده از تسلیحات آمریکایی 
و غربی، از موشک‌های هایپرسونیک جدید خود استفاده کرد.پوتین از 
آزمایش موفقیت‌آمیز جدیدترین موشک میان‌برد »اورشنیک« خبر داد و 
تأیید کرد که روسیه از موشک بالستیک میان‌برد با کلاهک‌های چندگانه 
استفاده کرده است.رئیس جمهور روسیه در سخنرانی اخیر خود اعلام 
کرد: »پس از به‌کار گرفته شدن موشک‌های دوربرد غربی علیه روسیه، 
مناقشه اوکراین، ماهیت جنگ جهانی به خود گرفته است.« »ولادیمیر 
پوتین« رئیس جمهور روسیه، شامگاه پنج‌شنبه در سخنرانی تصویری و 
در خطاب به ملت روسیه، ضمن تأیید به‌کار گرفته شدن موشک‌های 
دوبرد غربی توسط اوکراین گفت: »در ۱۹ نوامبر، ۶ موشک اتکمز و در 
۲۱ نوامبر، یک موشک سایه طوفان به اهدافی در کورسک و بریانسک 
شلیک شد.«پوتین اظهار داشت: »استفاده از تسلیحات دوربرد توسط 

دشمن نمی تواند بر روند مناقشه اوکراین تأثیر بگذارد، نیروهای روسیه 
درحال پیشروی هستند.«پوتین گفت: »روسیه آماده است تا مسائل مورد 
مناقشه را با روش های مسالمت آمیز حل و فصل کند، اما برای هر تحولی 

آماده است و در صورت تشدید تنش، واکنش حتمی خواهد بود.«
در این میان  توماس بوکانان سخنگوی فرماندهی راهبردی آمریکا 
)استراتکام( با اشاره به اینکه ارتش ایالات متحده آماده است تا در صورت 
لزوم از تسلیحات هسته‌ای استفاده کند، تاکید کرد: اما ما این کار را 
فقط با شرایط قابل قبول برای کشور و منافع آن انجام خواهیم داد. غرب 
در حالی به جنگ افروزی علیه روسیه می‌پردازد  تارنمای اسپوتنیک 
بر اساس داده‌های اداره آمار اروپا )یورواستات( محاسبه و اعلام کرد 
که روسیه برای اولین بار از بهار ۲۰۲۲ به بزرگترین صادرکننده گاز 
به اتحادیه اروپا تبدیل شده‌است. در ماه سپتامبر )شهریور- مهر( 
شرکت‌های اروپایی گاز روسیه را به ارزش ۱.۴۸۰ میلیارد دلار خریداری 
کردند که ۳۰ درصد بیشتر از بازه زمانی مشابه در سال گذشته میلادی 

)۲۰۲۳( است.

رونمایی از »اورشینک« واکنش روسیه به تهدید جدید ناتو


